
Работа со податоци 

1. Во табелата се претставени податоците од производите кои најмногу биле продадени за еден ден. 

Читајќи ги податоците од табелата одговорете на следниве прашања:

a) Податоците од табелата претстави ги во столбест дијаграм.

б) Кој вид на производ е најпродаван?

в) Колку производи вкупно се продадени за еден ден?

2. Учениците од петто одделение собираат сликички  за албум. Четворица ученици имаат собрано 

најмногу сликички. Според табелата со податоци одговори на прашањата:

а) Претстави ги податоците во столбест дијаграм

б) Кој има собрано најмногу сликички?

в) Кој има собрано најмалку сликички?

г) Колку вкупно сликички имаат собрано четворицата?

* Наставниот лист замени го со другарчето од твојата десна страна и провери ја точноста на задачите.

Вид на  производ Продадени парчиња

Леб 156

Млеко 78

Корнфлекс 99

Шампон за коса 17

Путер 26

Пудинг 64

Ученици Број на сликички

Матеј 367

Кирил 234

Аце 95

Кико 189


